• Profilo universale con adesivo
 • Portaprezzi per etichette H.max 80 mm, senza unghia
 • Colori standard: trasparente e bianco
• A richiesta con adesivo schiuma o banda magnetica
* Minimo ordine altri colori: 3.000 m
Scheda prodotto:
PORTAPREZZO ADESIVO - ETICHETTA H.MAX 80 MM
Dettagli famiglia
Codice Etichetta H.max H. Adesivo Colore Lunghezza Conf. NB
DS00680WH1000 80 mm 19 mm Bianco 1000 mm 80 pz
DS00680WH1250 80 mm 19 mm Bianco 1250 mm 80 pz
DS00680WH1330 80 mm 19 mm Bianco 1330 mm 80 pz
DS00680TR1000 80 mm 19 mm Trasparente 1000 mm 80 pz
DS00680TR1250 80 mm 19 mm Trasparente 1250 mm 80 pz
DS00680TR1330 80 mm 19 mm Trasparente 1330 mm 80 pz
DS00680SCSPSZ 80 mm 19 mm Special color Special size 80 pz *